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Vi søger en pædagog på fuldtid fra den 1. marts 2026, med faglig ballast eller nyuddannet
gåpåmod, godt humør, entusiasme og som har lyst til at have det sjovt med 42 skønne
børnehavebørn og gode kollegaer. Børnehaven er en del af Tømmerup Fri- og Efterskole.
Hvis du er nyuddannet, er du meget velkommen til at søge.
Vi har ikke travlt i vores børnehave. Vi skal ikke nå noget. I vores børnehave er tryghed,
livsduelighed, nysgerrighed og leg vigtigere end at nå at spise på et bestemt tidspunkt. Vi tager os
god tid til at opbygge en solid selvhjulpenhed, kropsfornemmelse, empati og evne til at indgå i
fællesskabet.
Vi lægger vægt på, at børnehaven ikke er en institution, men skal føles som et hjem. Legepladsen
er af samme grund indrettet som en stor skøn have med krat, jordbakker, shelter og et lille stykke
skov med rigtig gode klatretræer.
I haven er der stor mulighed for at bruge naturen, gå på opdagelse, blive forundret og nysgerrig. Vi
har tid og plads til at følge børnenes leg. Vi går ind i og interesserer os for der, hvor børnene er,
med udgangspunkt i mikroforskermetoden. Vores sigte er robuste, ærlige børn som rustes til
verden – og tit er de meget beskidte. Vi ser risikofyldt leg som en naturlig del af vores dagligdag.
Udover ”natur, udeliv og science” arbejder vi naturligvis med alle aspekter i den styrkede
pædagogiske lærerplan. 
Børnehaven har et tæt samarbejde med vores friskole, og vi har derfor stor fokus på overgangen
mellem børnehave og skole. De ældste børn er derfor tit på besøg på skolen og deltager i
forskellige aktiviteter. I starten af skoleåret følger den ene pædagog fra børnehaven med
skolebørnene ned i 0. kl. som samskabende pædagog.
Børnehaven har en engageret forældregruppe og en aktiv forældrebestyrelse. Sammen med
forældrebestyrelsen holder vi flere arrangementer for hele forældregruppen. Det er fx fredagskaffe
og bålhygge op til jul. Det er med til at skabe et fællesskab blandt forældrene.
Personalets beskrivelse af børnehaven

Vi er en nysgerrig og åben personalegruppe.●

Vi er gode til at møde hinanden, det er dejligt at komme på arbejde. Vi ser hinanden.●

Det er fantastisk at være så meget ude, også selvom man måske ikke er vant til det.●

Vi er en aktiv levende institution, men vi har ikke travlt.●

Børnehaven er som et hjem både i miljø og stemning.●

Et lille hus hvor alle børn og voksne kender hinanden, vi samarbejder på kryds og tværs af

børnegrupperne.

●

Dejlig med flere kollegaer fra skolens forskellige afdelinger.●

Forældrenes beskrivelse af børnehaven

En lille intim institution.●

Rolige morgenener med duft af nybagte boller, dæmpet musik og stearinlys.●

Individet er en del af et fællesskab.●

Børnehaven er en del af noget større, en del af skolen med fokus på en tryg overgang.●

De voksne er gode til at fordybe sig sammen med børnene. ”Det er overraskende, hvor

mange arter bænkebidere, der egentlig findes…”

●

En engageret forældrebestyrelse og fællesskab blandt forældre.●

Forældre er altid velkomne, der er kaffe på kanden, det er familiært.●

”Elsker den eventyrverden der bliver skabt i naturen, når børnene er på tur til Snegleskoven,

Troldeskoven og Bedstemor Birketræ”.

●

Det er bare et godt sted!●

Beskidte børn…●

Vi tilbyder

Gode naturomgivelser og en hyggelig børnehave som er i udvikling●

Stor indflydelse på eget arbejde, vi har kort vej fra tanke til handling●

Mulighed for at afprøve pædagogiske overbevisninger og overvejelser●

Refleksions- og sparringskultur sammen med fagligt kompetente kollegaer – både i●



børnehave, sfo og skole

Mulighed for uddannelse og deltagelse i kurser●

Minimum af dokumentation, men mest mulig tid sammen med børnene●

Fleksibel forberedelsestid●

Lækker mad til personalemøderne●

Det praktiske
Vi stræber efter at være en arbejdsplads, der tager hensyn til, og udviser tillid til den enkelte. Vi
tilbyder et fagligt miljø, hvor vi på tværs af alle vores afdelinger (børnehave, sfo, friskole og
efterskole) har faglige og sociale arrangementer.
Børnehaven er en del af Tømmerup Fri- og Efterskole som bygger på de Grundtvig-Koldske
skoletanker.  I friskolen er der 200 glade elever, der er 94 skønne teenagere i efterskolen og i
børnehaven er der 42 nysgerrige børn. Skole og børnehave er beliggende i en hyggelig landsby ca.
4 km. fra Kalundborg centrum.
Du er meget velkommen på besøg, vi viser dig gerne rundt vores børnehave. Det vil selvfølgelig
også være en fordel at besøge hjemmesiden og læse vores pædagogiske læreplan. Hvis du har
spørgsmål eller gerne vil på besøg, er du velkommen til at kontakte børnehaveleder Cilie Sommer
på mobil 93639906 eller forstander Lars Jacobsen på mobil 40175180.
Ansættelsen er fra den 1. marts 2026, eller før hvis det er muligt. Ansættelsen sker i henhold til
vilkår aftalt mellem BUPL/FOA og Aftaleenheden ved frie grundskoler.
Vi modtager kun ansøgninger på vores jobportal, https://tfe.dk/job. Sammen med ansøgningen skal
du sende relevante papirer, referencer og udtalelser. Når du sender din ansøgning, giver du
samtykke til, at vi må behandle dine data. Der indhentes børneattest efter samtykke ved
ansættelse.
Vi skal modtage din ansøgning senest, men gerne før, torsdag den 15. januar. Vi holder samtaler
torsdag den 22. januar i løbet af eftermiddagen og aftenen.
Læs meget mere om børnehaven på vores website https://toemmerupfri.dk.

Læs mere om børnehave og friskole på https://toemmerupfri.dk ●

Læs mere om efterskolen på https://tfe.dk ●
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